



Dane do faktur:

Nabywca:

Województwo Zachodniopomorskie
ul. Marszałka Józefa Piłsudskiego 40, 70-421 Szczecin
NIP: 851-28-71-498 REGON: 811683876

Płatnik/adres do korespondencji:

Zachodniopomorski Zarząd Dróg Wojewódzkich
w Koszalinie
ul. Szczecińska 31, 75-122 Koszalin

ZZDW- 6.3810.51.3.2025.8.3.1

Koszalin, dnia 10.04.2025 r.

Wyjaśnienia i zmiana treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn: **Przebudowa DW 163 odc. skrzyżowanie DW112 - Białogard**

Na podstawie art. 284 ust. 2 i art. 286 ust. 1 ustawy - Prawo zamówień publicznych Zamawiający wyjaśnia i zmienia treść specyfikacji warunków zamówienia w następujący sposób:

Pytanie nr 1

Czy wykonawca powinien w swojej kalkulacji uwzględnić koszt tylko regulacji wysokościowej, istniejących studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnej dostosowując ich rzędne do zaprojektowanej niwelety czy też dodatkowo roboty związane z regulacją obejmują również dodatkowo wymianę górnych kręgów studni, pierścieni odciążających, pokrywy, wjazdu na nowe. Prosimy o podanie które z w/w elementów należy wymienić na nowe jeśli jest to w zakresie robót do wykonania.

Odpowiedź:

Wykonawca w swojej kalkulacji powinien uwzględnić koszt tylko regulacji wysokościowej, istniejących studni kanalizacyjnych i telekomunikacyjnej, dostosowując ich rzędne do niwelety bez wymiany wjazdów na nowe.

Pytanie nr 2

Czy wykonawca powinien w swojej kalkulacji uwzględnić koszt tylko regulacji wysokościowej, istniejących zaworów wodociągowych i gazowych dostosowując ich rzędne do zaprojektowanej niwelety czy też dodatkowo wymianę skrzynek na nowe.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien uwzględnić tylko regulację wysokościową bez wymiany skrzynek na nowe.

Pytanie nr 3

Prosimy o wyjaśnienie w SST M-20.01.17 schody na skarpie dla obsługi jest mowa o poręczach z rur stalowych. Czy należy wykonać takie poręcze? Jeżeli tak prosimy o podanie ilości do wykonania i dopisanie pozycji w WPR.

Odpowiedź:

Wykonawca powinien sporządzić wycenę zgodnie z WPR - biegi schodów ze spocznikami i dojściami oraz odnowienie istniejących betonowych ścianek bocznych. W ramach robót nie planuje się wykonania poręczy z rur stalowych.

Pytanie nr 4

Prosimy o wyjaśnienie w SST M-20.01.17 schody na skarpie dla obsługi jest mowa o ostatnim stopniu z mieszanki betonowej brak takiej pozycji w WPR.

Odpowiedź:

W ramach robót nie przewiduje się wykonania ostatniego stopnia z mieszanki betonowej, roboty należy wycenić zgodnie z WPR.

Pytanie nr 5

Prosimy o podanie grubości ławy pod przepust.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć grubość ławy żwirowej - 20 cm.

W związku z powyższymi wyjaśnieniami Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 3 ustawy przedłuża termin składania ofert do dnia 16.04.2025 roku. Zatem zmianie ulega treść pkt 1, pkt 3 i pkt 4 Działu XII SWZ, które otrzymują brzmienie:

„1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy złożyć za pośrednictwem Platformy Zamawiającego pod adresem:

<https://platformazakupowa.pl/transakcja/1083817>

do dnia **16.04.2025r. do godziny 09.00**

3. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **16.04.2025r., o godz. 09:30**, za pośrednictwem Platformy.

4. Wykonawca pozostaje związany ofertą przez okres 30 dni tj. do dnia 15.05.2025r. włącznie. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.”

Powyższe wyjaśnienia i zmiana stają się częścią SWZ wiążącą dla Wykonawców.

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższą zmianę i wyjaśnienia podczas sporządzania ofert.

p.o. Dyrektora

Waldemar Wejnerowski